UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SƠN LA

Số:       /TB-UBND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     TP. Sơn La, ngày     tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai kế hoạch đấu giá quyền sử dụng đất
năm 2021 trên địa bàn thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Căn cứ Nghị định số 62/NĐ-CP ngày 16/5/2017 quy định chi tiết một số
điều và biện pháp thi hành Luật bán đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP ngày 04/4/2015 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường - Bộ Tư pháp về việc Quy định việc tổ chức
thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc
cho thuê đất;

Căn cứ Thông tư số 48/TT-BTC ngày 15/5/2017 của Bộ Tài chính về quy
định chế độ tài chính trong hoạt động đấu giá tài sản;

Thực hiện Thông báo số 55/TB-VPUB ngày 22/02/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh Sơn La về Thông báo kết luận của đồng chí Đặng Ngọc Hậu – Phó

Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp nghe báo cáo phương án điều hành thu, chi

ngân sách cấp tỉnh quý I năm 2021 và một số vướng mắc trong lĩnh vực tài

chính ngân sách.

UBND thành phố Sơn La công bố, công khai Kế hoạch số 112/KH-

UBND ngày 22/02/2021 của UBND thành phố Sơn La về thu tiền sử dụng đất

năm 2021 (có Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 22/02/2021 kèm theo).

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố, UBND các xã, phường

theo chức năng, nhiệm vụ phối hợp triển khai thực hiện theo quy định; Các tổ

chức, hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu, nghiên cứu đăng ký tham gia đấu giá

quyền sử dụng đất khi có Thông báo công khai các phiên đấu giá quyền sử dụng

đất trên địa bàn thành phố theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh;
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND thành phố;
- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;
- Cổng thông tin điện tử thành phố Sơn La;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố;
- UBND các xã, phường;
- Lưu: VT, TTPTQĐ, (6 b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyến Thế Phương

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-03-04T07:26:37+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Thế Phương<phuongnt2.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-03-04T07:39:02+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La<thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-03-04T07:39:10+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La<thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-03-04T07:39:18+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân thành phố Sơn La<thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!